Przekaźnik
różnicowoprądowy ELR
Przekaźnik różnicowoprądowy
2 EATON Przekaźnik różnicowoprądowy BR011003PL, Styczeń 2023
• Modułowa konstrukcja do montażu na szynie TS 35
• Monitoring prądów różnicowych (True RMS)
• Wykrywanie prądów różnicowych typu A
• Wskaźnik LED do wskazywania prądu różnicowego

6 EATON Przekaźnik różnicowoprądowy BR011003PL, Styczeń 2023
Wskaźnik LED
Wymiary
Akcesoria do przekaźników różnicowoprądowych
Minimum IΔn ustawienia przekaźnika w celu uniknięcia uciążliwego zadziałania
Warunki / LED Załączony (Żółty) 25% (Zielony) 50% (Zielony) 75% (Zielony) T (Czerwony)
Zasilanie WŁ. WYŁ. WYŁ. WYŁ. WYŁ.
Wskazanie zadziałania WŁ. WŁ. WŁ. WŁ. WŁ.
CBCT Błąd / Brak / Zwarcie WŁ. Mruganie Mruganie Mruganie Mruganie
Prąd upływu 25% WŁ. WŁ. WYŁ. WYŁ. WYŁ.
Prąd upływu 50% WŁ. WŁ. WŁ. WYŁ. WYŁ.
Prąd upływu 75% WŁ. WŁ. WŁ. WŁ. WYŁ.
Model
Wymiary w mm
D A H W M
ELR-XCT35 70 35 96 20 40
ELR-XCT70 107 70 131 25 40
ELR-XCT120 157 120 184 25 40
ELR-XCT210 268 210 270 25 55
ELR-XCT310 337 310 380 25 65
Model Zgodność
ELR-XCT
Wymiary (mm)
ŚR L
ELR-XST120 ELR-XCT120 120 102
ELR-XST210 ELR-XCT210 210 102
ELR-XST310 ELR-XCT310 310 152
Typ Nr kat. Opis
ELR-5 193759 Przekaźnik różnicowoprądowy z regulowanym
poziomem zadziałania
ELR-5110AC 193760 Przekaźnik różnicowoprądowy z regulowanym